
1

1 Sun 17.09.23 12:00 Heim SV Blau-Weiß Auma 1 Sun 17.09.23 15:30 Heim 1. SKC Monsheim 1 Sat 16.09.23 12:30 Heim KV Grünstadt 1 Sat 16.09.23 16:00 Heim KC Vorwärts Hemsbach 2 1 Sun 17.09.23 15:30 Auswärts HKO Young Stars 3 (M)
2 Sun 24.09.23 13:00 Auswärts SKC 67 Eggolsheim 2 Sun 24.09.23 13:30 Auswärts TuS Gerolsheim 2 Sat 23.09.23 11:30 Auswärts TuS Gerolsheim 2 Sat 23.09.23 11:00 Auswärts SKC Frei Holz Plankstadt 2 2 Sun 24.09.23 09:30 Heim SG VK 77 / DKC Neulußheim 2 (G)
3 Sun 01.10.23 13:00 Auswärts ESV Pirmasens 3 Sun 01.10.23 15:30 Auswärts ESV Pirmasens 2 3 Sat 30.09.23 13:30 Auswärts SKK Rapid Pirmasens 3 Sat 30.09.23 13:15 Auswärts SG Heddesheim / 1925 Viernheim 3
4 Sun 15.10.23 12:00 Heim FSV Erlangen-Bruck 4 4 Sat 14.10.23 12:30 Heim Stolzer Kranz Walldorf 4 Sat 14.10.23 16:00 Heim Vollkugel 77 Neulußheim 4 Sun 15.10.23 09:30 Heim VfR GW Ittersbach (G)
5 Sun 22.10.23 12:00 Auswärts KC Schrezheim 5 Sun 22.10.23 13:00 Auswärts DSKC Eppelheim 5 Sun 22.10.23 14:00 Auswärts VKC Eppelheim 5 5
6 Sun 29.10.23 12:00 Heim SV Pöllwitz 6 Sun 29.10.23 15:30 Heim DKC/KSC 81 Hockenheim 6 Sat 28.10.23 12:30 Heim KSV Kuhardt 6 Sat 28.10.23 16:00 Heim SG Ettlingen 2 6
7 Sun 12.11.23 12:00 Heim Rot Weiß Zerbst 7 Sun 12.11.23 13:00 Auswärts DKC Alt Heidelberg 7 Sat 11.11.23 15:30 Auswärts SKC Mehlingen 7 Sat 11.11.23 14:00 Auswärts KC Olympia 1981 Nußloch 7 Sun 12.11.23 10:30 Auswärts SG Fidelio / Germania Ka 3 (G)
8 Sun 19.11.23 12:00 Heim DKC Waldkirch 8 Sun 19.11.23 15:30 Heim Fortuna Vollkugel Zweibrücken 8 8 Sat 18.11.23 13:00 Heim SG Vollkugel die "13er" Waldhof 2 8 Sat 18.11.23 15:30 Auswärts HKO Young Stars 4 (G)
9 Sun 03.12.23 13:00 Auswärts SKC Victoria Bamberg 9 Sun 03.12.23 15:30 Auswärts KV Grünstadt 9 Sat 02.12.23 13:00 Auswärts KF Sembach 9 Sat 02.12.23 14:00 Auswärts KC Goldener Kranz Reilingen 9 Sun 03.12.23 09:30 Heim ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G)

10 Sun 10.12.23 15:30 Heim DKC Neulußheim 10 Sat 09.12.23 12:30 Heim GH78/GW Sandhausen 10 Sat 09.12.23 16:00 Heim KC Schöner Kranz Ubstadt 10 Sun 10.12.23 09:30 Heim DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G)
11 Sun 17.12.23 14:00 Auswärts Goldene Neun Essenheim 11 Auswärts KV Mutterstadt 11 Auswärts SKC Hockenheim 11 Sat 16.12.23 11:00 Auswärts SC Pforzheim (G)
12 Sun 07.01.24 14:30 Auswärts DKC Neulußheim 12 Sat 06.01.24 16:00 Auswärts GH78/GW Sandhausen 12 Sat 06.01.24 15.00 Auswärts KC Schöner Kranz Ubstadt 12

10 Sun 14.01.24 12:00 Auswärts SV Blau-Weiß Auma 13 Sun 14.01.24 13:00 Auswärts 1. SKC Monsheim 13 Sat 13.01.24 14:00 Auswärts KV Grünstadt 13 Sat 13.01.24 11:00 Auswärts KC Vorwärts Hemsbach 2 13 Sat 13.01.24 09:30 Heim HKO Young Stars 3 (M)
11 Sun 21.01.24 12:00 Heim SKC 67 Eggolsheim 14 Sun 21.01.24 15:30 Heim TuS Gerolsheim 14 Sat 20.01.24 12:30 Heim TuS Gerolsheim 14 Sat 20.01.24 16:00 Heim SKC Frei Holz Plankstadt 2 14 Sun 21.01.24 12:00 Auswärts SG VK 77 / DKC Neulußheim 2 (G)
12 Sun 04.02.24 12:00 Heim ESV Pirmasens 15 Sun 04.02.24 15:30 Heim ESV Pirmasens 2 15 Sat 03.02.24 12:30 Heim SKK Rapid Pirmasens 15 Sat 03.02.24 16:00 Heim SG Heddesheim / 1925 Viernheim 15

12 Sat 10.02.24 17:00 Auswärts DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G)
16 Sun 18.02.24 15:30 Heim Goldene Neun Essenheim 16 Sat 17.02.24 12:30 Heim KV Mutterstadt 16 Sat 17.02.24 16:00 Heim SKC Hockenheim 16 Sun 18.02.24 09:30 Heim SC Pforzheim (G)

13 Sun 25.02.24 13:00 Auswärts FSV Erlangen-Bruck 17 17 Sat 24.02.24 13:00 Auswärts Stolzer Kranz Walldorf 17 Sat 24.02.24 13:30 Auswärts Vollkugel 77 Neulußheim 17 Sat 24.02.24 13:30 Auswärts VfR GW Ittersbach 1 (G)
14 Sun 03.03.24 12:00 Heim KC Schrezheim 18 Sun 03.03.24 15:30 Heim DSKC Eppelheim 18 Sat 02.03.24 12:30 Heim VKC Eppelheim 18 18

11 Sat 09.03.24 13:00 Auswärts KV Mutterstadt 11 Sun 10.03.24 15:30 Auswärts SKC Hockenheim
15 Sun 17.03.24 13:00 Auswärts SV Pöllwitz 19 Sun 17.03.24 13:30 Auswärts DKC/KSC 81 Hockenheim 19 Sat 16.03.24 15:00 Auswärts KSV Kuhardt 19 Sat 16.03.24 12:00 Auswärts SG Ettlingen 2 19
16 Sun 24.03.24 10:30 Auswärts Rot Weiß Zerbst 20 Sun 24.03.24 15:30 Heim DKC Alt Heidelberg 20 Sat 23.03.24 12:30 Heim SKC Mehlingen 20 Sat 23.03.24 16:00 Heim KC Olympia 1981 Nußloch 20 Sun 24.03.24 09:30 Heim SG Fidelio / Germania Ka 3 (G)
17 Sun 07.04.24 13:00 Auswärts DKC Waldkirch 21 Sun 07.04.24 12:30 Auswärts Fortuna Vollkugel Zweibrücken 21 21 Sat 06.04.24 15:30 Auswärts SG Vollkugel die "13er" Waldhof 2 21 Sun 07.04.24 09:30 Heim HKO Young Stars 4 (G)
18 Sun 14.04.24 12:00 Heim SKC Victoria Bamberg 22 Sun 14.04.24 15:30 Heim KV Grünstadt 22 Sat 13.04.24 12:30 Heim KF Sembach 22 Sat 13.04.24 16:00 Heim KC Goldener Kranz Reilingen 22 Sat 13.04.24 11:00 Auswärts ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G)
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abgebrochenverlegt

Sportwinner
Gemischt - NBKV -  4er Liga Süd
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Sportwinner Sportwinner
Männer 1 - LFV RLP - Regionalliga Männer 2 - NBKV - Landesliga 1

Spielfrei

Spielfrei

Stand: 

Frauen 1 - DKBC - Bundesliga Frauen 2 - LFV RLP - Regionalliga
Sportwinner Sportwinner
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